



Til medlemmer i Østre Agder teknisk forum

Innkalling til møte i Østre Agder forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging onsdag 7.februar 2024.

<i>Sted</i>	<i>Tid</i>
<i>Teamsmøte</i>	7.februar 2023 kl.14.30-16.00

Saksliste:

Sak 01/24 **Godkjenning av [referat](#) fra møtet i Østre Agder teknisk forum 12.desember 2024.**

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 02/24 **Mulighetsstudie knyttet til interkommunalt samarbeid innenfor VA-sektoren.**

Det foreligger positivt vedtak fra Østre Agder kommunedirektørutvalg med vedtak fra representantskapet om bruk av innsparte midler fra 2023 til utredningen jfr. vedlegg. Forutsetningen i fra vedtaket i representantskapet er at renovasjonsselskapene må involveres i prosessen med henblikk på at matavfall kan være viktig i utredningsarbeidet.

Sekretariatsleder har kontaktet dem for å avklare eventuell deltakelse og de opplyser at det foregår en utredning for hele Agder vedrørende matavfall og eventuelt husdyrgjødsel for å produsere biogass. Daglig leder for IATA (indre Agder og Telemark Avfallsselskap IKS) Roar Karlsen deltar fra Treungen for å orientere om innholdet i deres mulighetsstudie. Deres utredning omfatter største delen av renovasjonsvirksomheter i Agder og IATA.

Vi må nedsette en arbeidsgruppe som skal lage et grunnlag for å kunne innhente tilbud fra aktuelle konsulentmiljø.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Fra forumet deltar:

Xx

xx

i arbeidsgruppen.

Roar Karslen fra IATA anmodes om å delta i arbeidsgruppen på vegne av IATA, Agder renovasjon og RTA.

Sak 03/24 **Digitale kart over veilysanlegg**

Det har ikke vært ønsket progresjon i overføringer av digitale kartdata for veilys fra Otera Traftec til samarbeidskommunene. Det er viktig å få dette ordnet før vi eventuelt avviker samarbeidet om felles veilyssamarbeider når Rolf Torbjørn Falch går for aldersgrensen 31.mai 2024.

Arendal kommune har fått oversendt noe, men det er uavklart om vi kan benytte dette. Det kan være aktuelt å nytte ekstern bistand for å avklare dette. Det er fondsmidler på veilyssamarbeidet oppspart fra sykepenges som eventuelt kan nyttes til å få dette gjort.

Sekretariatsleder er opptatt av å sørge for at kontrakten følges opp slik at alle kommuner får de digitale dataene kontrakten forutsetter overlevert.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Veilyssamarbeider og prosjektleder Einar Lende i Arendal kommune avklarer om det er behov for å innhente ekstern bistand i forbindelse med konvertering av digitale data vedrørende veilys som vi mottar fra Traftec. I den grad det er behov for dette så framskaffes det et kostnadsoverslag slik at representantskapet kan stille midler til rådighet fra veilyssamfundet for å gjennomføre dette så raskt som mulig.

Sak 04/24 **Eventuelt**

Erfaringer fra utfordringer knyttet til ekstraordinære værforhold i forbindelse med nyttårshelgen.

Hva innebærer endringen i vannforskriften?

Vedlagt følger mail fra Vannforvalteren for Agder vanndistrikt

For leder av Østre Agder teknisk forum Fredrick Høyen-Berntsen

Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)